
KB3-1.25
vibro-compactador



Motor:
Potencia:
Peso de máquina:  
Carga lineal estática:
Amplitud de vibrado:
Frecuencia de vibración:         
Velocidad máxima de traslado:
Ancho te trabajo:
Grados de trepada:
Dimensiones                                   2.76 largo  1.40 ancho  2.58 alto

Diesel
23Kw/ 30HP
3.000 Kg
120/103N/cm
0.5mm
50 Hz
12 Km/h
1,25 m
32%

KB3-1.25ROLO VIBRO-COMPACTADOR
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Distancia entre ejes 1400mm

Largo total 2760mm


